平成２４年８月吉日
市町村大会水泳競技参加のみなさま
[image: image1.jpg]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三鷹市水泳連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　菊地　輝男
第４6回東京都市町村総合体育大会水泳競技参加への御礼
拝啓　　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　去る７月２２日(日)、立川市柴崎市民体育館室内水泳場にて行われました第４６回東京都市町村総合体育大会水泳競技に選手として参加頂き誠にありがとうございました。この大会で三鷹市は、昨年に続き、女子、男子とも優勝することができました。これは一重に皆様のご健闘によるものと心から感謝しております。
　来年は多摩国体の関係で市町村大会は開催されません。再来年（平成26年）7月に府中市で開催されるとの情報がありますが、日時、場所が正式に決まりましたらあらためてご案内いたします。その節は、ぜひ、選手として参加して頂きたくよろしくお願いします。また、みなさまの周囲に三鷹代表の選手として推薦いただける方がおられましたら、お声をかけて頂きたく併せてお願い申し上げます。
市町村大会の風景写真や記録の詳細などを三鷹市水泳連盟のホームページに掲載しておりますのでご参照頂ければ幸いです。（http://suiren.mitaka.tokyo.jp/）

今後の行事案内ですが、恒例の市民大会（三鷹市市民体育祭スポーツ大会水泳競技）が9月30日（日）に三鷹市のプールで開催されます。市民大会の要項や申込み方法も水連のホームページで案内しております。どうか、市町村大会同様、市民大会へもご参加いただき、三鷹の水泳を盛り上げて頂ければ幸いです。
  猛暑の夏が続いておりますが、くれぐれも健康にご留意の上、お元気にすごされますことを願っております。
敬具
　同封資料：三鷹市選手の記録